
- Otevírací doba lyžařské školy je od 9:00 do 16:00 hodin - denně.

- Výuková lekce trvá 50 minut (aktivní výuka), nedohodneme-li se jinak. 

- 9:00-11:30, 12:20-14:00, 14:20-16:00 nebo dle dohody.

- Vyučovací lekce začínají v 9:00, 12:20, 14:20, nebo dle dohody.

- Sraz s instruktorem je před kanceláří (meeting point), není-li domluveno jinak. 

- Večerní výuka je možná po domluvě s vedoucím školy.

- V případě neuskutečnění programu v důsledku zásahu vyšší mocí (nepředvídatelná situace                                                                                
nebo událost) se program přesouvá na nejbližší náhradní termín.

- Nevztahuje se na nedostatek sněhu.

- Permanentku je nutné zakoupit dle ceníku areálu. Lyžařské vleky umístěné v Hugově
  dětském parku jsou v ceně výuky.

- Instruktor nezodpovídá za nezletilého klienta v případě, že nerespektuje jeho pokyny
a upozornění, popř. nemá vhodnou lyžařskou/snowboardovou výzbroj a výstroj, odborně
seřízené vázání s DOKLADEM.

- Klient, či odpovědná osoba nezletilého dítěte je před výukou povinna nahlásit zdravotní stav, 
možné komplikace apod. 

- Klienti jsou povinni nahlásit jakoukoliv zdravotní újmu ihned po skončení výukové lekce,
jinak nebude újma akceptována.

- Klienti nejsou pojištěni u SKI SCHOOL KLÍNOVEC, výuka probíhá na vlastní nebezpečí. 

- Klient je povinen dodržovat pravidla FIS pro chování lyžařů a snowboardistů a pravidla
lyžařského areálu. 

- Každý klient zakoupením lekce souhlasí s provozním řádem. 

- Provozní řád nabývá účinnosti dne 01.11.2014 a platí do odvolání.

SKI KLÍNOVEC s.r.o.
Vyřizuje: Petr Lipš
E-mail:  ski@klinovec.cz

Provozní řád


